СОВЕТ
ТАЛАЛИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28 апреля 2017 года                  №4/5-19                                 с.Талалихино

	О внесении изменений в решение Совета Талалихинского муниципального образования от 30.03.2010 года № 2/67-161 «Об утверждении порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Талалихинского муниципального образования»

В соответствии со ст.264.4 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным законом от 23.07.2013 года № 252-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании ст. 21 Устава Талалихинского муниципального образования, Совет Талалихинского муниципального образования  РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Совета Талалихинского муниципального образования от  30.03.2010 года № 2/67-161 «Об утверждении порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Талалихинского муниципального образования» следующие изменения:
Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета Талалихинского муниципального образования осуществляется контрольно-счетным органом Талалихинского муниципального образования.
Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета Талалихинского муниципального образования может осуществляться контрольно-счетным органом Вольского муниципального района при заключении Советом Талалихинского муниципального образования соглашения с Вольским муниципальным Собранием о передаче соответствующего полномочия».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Талалихинского муниципального образования.

Глава Талалихинского
муниципального образования                                                  Д.К.Агрусьев
2